

OPEN HEMP Bio CBD 30% olej 10 ml

Cena: 299,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 ml
Postać	olej
Producent	Open Hemp
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis OPEN HEMP Bio CBD 30% olej 10 ml + OPEN HEMP Bio CBD 5% GRATIS 3 ml OPEN HEMP OLEJ BIO CBD 30% to naturalny suplement diety, którego stosowanie ma na celu uzupełnienie codziennej diety w najlepszej jakości i cenne składniki roślinne. Jest to produkt PREMIUM składa się jedynie z ekstraktu z konopi siewnej zawierającej najwyższej jakości CBD oraz czystego organicznego oleju konopnego wyprodukowanego z nasion BIO konopi. Nie jest produkowany z roślin modyfikowanych genetycznie (GMO) i nie zawiera pestycydów, metali ciężkich oraz dodatków kosmetycznych, co potwierdzają stosowne badania i certyfikaty. Do jego produkcji używane są jedynie certyfikowane odmiany konopi z BIO upraw. OPEN HEMP OLEJ BIO CBD jest produktem w pełni wegańskim. Produkt nie zawiera THC. Prozdrowotne działania kannabidiolu: przeciwbólowe – łagodzi różne rodzaje bólu; antybakteryjne – hamuje rozwój bakterii chorobotwórczych; antydepresyjne – łagodzi objawy depresji, stabilizuje nastrój; przeciwpowietrzne – ogranicza ostre objawy powietrzne; przeciwlękowe – skutecznie tłumi lęk bez efektów ubocznych; antyoksydacyjne – chroni komórki przed działaniem wolnych rodników tlenowych; przeciwzapalne – ogranicza bądź likwiduje stan zapalny; przeciwwymiotne – zmniejsza wymioty i nudności, także podczas chemioterapii; przeciwdrgawkowe – zmniejsza napady drgawkowe i konwulsje o różnym podłożu; przeciwskurczowe – osłabia skurcze mięśni i rozszerza oskrzela; antyprokinetyczne – zmniejsza skurcze jelit; wazorelaksacyjne – obniża napięcie naczyń krwionośnych; neuroprotektoryjne – spowalnia uszkodzenia komórek układu nerwowego; przeciwniedokrwiennicze – poprawia drożność naczyń krwionośnych; stymulujące rozwój kości; immunosupresyjne – hamuje proces wytwarzania przeciwciał; antyproliferacyjne – hamuje wzrost komórek nowotworowych. Suplement może być stosowany przez osoby dorosłe. Przed stosowaniem przez kobiety w ciąży, matki karmiące oraz dzieci, każdorazowo należy skonsultować się z lekarzem. **Sposób użycia**• Zalecana dzienna porcja produktu OPEN HEMP OLEJ BIO CBD 30% nie powinno przekroczyć 4 kropli (0,1 ml) na dzień. Za pomocą załączonego kroplomierza należy odmierzyć i zaaplikować pod język zalecaną ilość kropli. Nie powinno się przekraczać zalecanej dziennej porcji. Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na składniki suplementu diety. **Ważne** Suplement może być stosowany przez osoby dorosłe. Przed stosowaniem przez kobiety w ciąży, matki karmiące oraz dzieci, każdorazowo należy skonsultować się z lekarzem. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako zamiennik zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla funkcjonowania organizmu człowieka. Chronić przed światłem, przechowywać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu należy zużyć w ciągu 6 miesięcy.